AMENG bin KASDA telah terbukti melakukan suatu tindak pidana dan 

perbuatannya dapat dipertanggungjawabkan. 

b. Unsur telah mengambil barang sesuatu, yang seluruhnya atau sebagian 

kepunyaan orang lain, bahwa terdakwa I dan Terdakwa II mengambil uang 

tunai sebanyak Rp.28.611.900,00 (dua puluh delapan juta enam ratus sebelas 

ribu sembilan ratus rupiah) yang ada dalam brankas dan diletakkan di atas meja 

kemudian Terdakwa I yang ikut masuk dalam Kantor Minimarket memasukkan 

uang tunai tersebut ke dalam keranjang sedangkan Terdakwa II mengambil 15 

(lima belas) slop rokok Sampoerna Mild dan 15 (lima belas) slop rokok Gudang